De burgense apud Carnotum (1).

1190.

E,q:o Theobaldus (2\ cornes Blcsensis, Francie scnesscaliis, omnibus

iiotum fatio qiiod, amorc Dei et pro remédie anime mee et parentum

nieorum, Adelicia uxore mea concedente, et filiis meis Ludovico, Phi-

lipo, et filiabus meis, Margarita, Ysabclla, dedi Elemosine Castriduni

in perpetuum, ad servicium paupcrum unum servientem apud Carno-

tum liberum et quietum a tallia et oiiini consuetudine ; et quoliens ille

morietur vel voluntale Elemosine quoquomodo niutabitur, Elemosina

a me vel a domino Carnotcnsi requiret et habcbil. Ilaque in présent! do

cis Foberlum Boche in ea libcrtale qua predixi. Quod ut ratum maneat

et firmum litteris commendo et sigilli mei impressione conlirmo. Actum

Canioti anno incaraati Verbi M° G" nonagesimo.

XXXIII.

De molendinis de Vovreto (3).

1190.

Ego Adelina (4), Blesensis comitissa, omnibus notum facio, quod

Renbaudus de Bullo , amore Dei et pro remedio anime sue, lau-

danlibus et concedentibus fratribus suis, Bernaido, Odone, llugone,

Gaufrido, Matheo, Nicbolao, et uxore sua Herlois, et lUio suo Raibaudo,

et filiabus suis Ysabella, Dionisia, dédit inlirmis Elemosine Castriduni in

molendinis de Vovreto, unde due parles sunt Infirmorum et tertia est

Renbaudi, duas parles sanguinis et latronis et omnimodo juslicie, et

terliam parlem sibi cl hercdibus suis rclinuil ; aqua aulem tam inferior

quam superior et omnis pisscalura est Renbaudi. Infirmi vero boccas et

braccas tantunmiodo nec alla in capluram pisscium ingénia in portis

tendent, cl duas parles pisscium ibi caplorum percipient, et Renbaudus

terliam. Chalanum etiam ad negolia sua de die inlirmi ba])ebunt, et

Renbaudus vel ejus mandatum de nocte habebit clavem. Et sicnt Ren-

baudus terliam parlem capiet in molendinis, ila et terliam parteni miltcl

(1) Copies (lu XTii* siècle, A3, n« 121, et A. 5, n° 13; du xviii', A. 8, a» 121

(2) Thibaut V, comte de Blois (IlSî-UIJl).

(3) Copies du xiii* siècle, A. 3, n» 31 ; du xviii', A. 8, u^ 59.

(1) Alix, femme de TliiKiut V, comte de Liluis.
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in omnibus expensis. Molendinarii cum communi assensu Renbaudi et

infirmorum ibi liabebunturlidc vcl sacramentoquod meliusiis placuerit,

obligati. Homines vero ejusdem territorii ibi molere non cogentur.

Super rivum au tara qui Rivus Fontis appellatur, ubi antecessores Ren-

baudi molendinum liabuerunt, Renbaudus vel ipsius hercs molendinum

absque infirmorum reclamatione, si sibi placuerit, reedificare poterit.

Quod quia in presentia niea factum fuit, garandire manucapio, et Ludo-

vicus lîlius meus similiter. Et ut hoc similiter ratum maneat et flrmum,

Utteris commendo et sigilli mci imprcssione confirmo. Dalum apud

Gastrum Reginaldi anuo iucarnati Verbi M" G" nonagesimo.

XXXIV.

De décima de Brucia (1).

H90?

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus, quod Reginaldus

Gonele quamdam decimam de Rrucia pro sainte anime suc et heredum

suorum doraui Elemosine Gastriduni ad sustentationem pauperum in

elemosinam dédit. Hanc vero elemosinam Robertus filius ejus concessit

in presentia Ebrardi de Pusiaco, de cujus feodo predicta décima erat, et

ipse Ebrardus istani donationem sigilli auctoritate confirmavit. Hujlis

vero rei testes sunt : Maria, uxor Ebrardi ; Hugo de Free ; Radulphus,

presbiter; Gaufridus de Tallepie; Salvagius de Villeris ; Riinbaudus de

Gastellariis ; Odo de Alona; Garinus Gamerarius; Gaufridus Gode;

Gervasiusde Lanere.

XXXV.

De uao modio ybernagii in décima de Donamanu (2).

1190?

Ego Theobaldus (3), Blesensis comes et Francie senesscallus, notum

fieri volouniversis, quod domina Puelina de Rupe, recepta in fraternitate

pauperum Elemosine Gastriduni, dédit in perpetuum, prediclis paupe-

ribus, modium ybernagii in sua décima de Dona Manu et decimam vini

quam habebat in vinea Raginaldi de Fonte, Fulgerio tilio suo conce-

dente. Quod ut semper tirmum teneatur et a memoria per temporis

(11 Copies du xiii- siècle, A. 3, n- 40, et A. 5, W 32 j Jii xviri', A. 8. n'« 70 et 289.

(2) Copie du xiii* siècle, A. 5, n» 2C.

(3) Thibaut V, comte do Blois (1162-1191).
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successioncm non décidât, memoriali scripto commendari volui et sigilli

mei impressionc confirmaYi. Preterca Fulgerius donavit quarterium

prati quem habcbat apud Vovroi, ipsa die quam arripuit iter lerosolimis,

predicte Elemosine.

XXXVI.

De terra Girardi Régis apud Castridunum (1).

1191.

Ego Adelicia (2), Blescnsis comitissa, omnibus notum facio quod Girar-

dus Rex terram suam, quam ex hcreditale uxoris sue in censiva bcati

Launomari apud Castridunum possidcbat, fratribus de Elemosina

Caslriduni vendidit xxx libris , uxore sua et fratribus ejus Girardo,

Thoma, Ycndilionem islam laudantibus et concedentibus. Gaufridus

autem Heli, amorcDei et pro remedio anime sue et uxoris sue, ad em-
tionem illara agendam illas xxx libras dédit, tali tamen interposita con-

ditione quod idem Gaufridus et uxoripsius terram illam, quoad vixcrint,